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Wozinsky pojemna torba rowerowa 60 l
na bagażnik (osłona przeciwdeszczowa
w zestawie) czarny (WBB13BK)

Cena 169,12 zł

Numer katalogowy 1202667006

Kod producenta 5907769300523

Kod EAN 5907769300523

Opis produktu
 
  
  

  

  

Torba na bagażnik rowerowy z osłoną przeciwdeszczową – czarna (WBB13BK)
Planujesz dalszą wyprawę rowerową? Zapomnij o pakowaniu wielkiego plecaka – torba na bagażnik rowerowy z osłoną
przeciwdeszczową ma pojemność aż 60 litrów. Spakowanie się na objazdową wycieczkę nie sprawi Ci już żadnych
trudności. Do pojemnej sakwy na bagażnik Wozinsky WBB13BK możesz zabrać odzież na zmianę, napoje,
przekąski i inne rzeczy. Torba została wykonana z wodoodpornego materiału. Ma też stabilne mocowanie, dzięki
czemu optymalnie chroni Twoje przedmioty przed wstrząsami i oddziaływaniem czynników atmosferycznych.

Specyfikacja:

Marka: Wozinsky
Model: WBB13BK
Montaż: na bagażnik
Materiał: poliester
Wymiary: 45 x 44 x 32 cm
Pojemność: 60 litrów
Waga: 907 g

  

  

Najważniejsze zalety torby na bagażnik z osłoną przeciwdeszczową Wozinsky
WBB13BK:

Zapakujesz do niej wszystko, czego potrzebujesz na weekendową wycieczkę. Posiada pakowne kieszenie,
które mają łącznie aż 60 litrów pojemności
Będzie świetnym wyborem na wyboiste trasy. Boczne sakwy zapinane są na zamek, a sama torba mocowana jest
do bagażnika za pomocą wytrzymałych pasków
Dla wymagających rowerzystów. Posiada plecionkę z elastycznej gumy i odblaskowe elementy
Niestraszne jej żadne warunki atmosferyczne. W zestawie otrzymujesz osłonę przeciwdeszczową, która ochroni
Twoje rzeczy przed deszczem czy śniegiem
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Zamontujesz ją łatwo i pewnie. Torba została wyposażona aż w osiem pasków dla jeszcze lepszej stabilizacji

  
  

  

Torba rowerowa na bagażnik o dużej pojemności – 60 litrów!
Dzięki przestronności tej sakwy wszystkie Twoje rzeczy znajdą bezpieczne miejsce. Torba posiada spore kieszenie zamykane
na zamek, w których zmieścisz ubrania, narzędzia do naprawy roweru, sprzęty elektroniczne czy żywność. Z pewnością
sprawdzi się na krótsze, ale i dłuższe wycieczki.

  

  

Wodoodporna pojemna torba rowerowa na bagażnik
Torba na bagażnik rowerowy Wozinsky WBB13BK została wykonana z wysokiej jakości poliestru, który jest bardzo trwały, a
także skutecznie zatrzymuje deszcz i śnieg. Dla dodatkowej ochrony w zestawie znajdziesz osłonę przeciwdeszczową, która
pokryje całą zewnętrzną powierzchnię torby. Żadne warunki atmosferyczne nie są jej straszne!

  

  

Osiem pasków zapewnia stabilne mocowanie
Torba na bagażnik na rower marki Wozinsky została tak zaprojektowana, aby jej mocowanie było łatwe i solidne. Sakwę
montuje się do ramy za pomocą ośmiu mocnych pasków, jest więc bardzo stabilna. Nie musisz się obawiać, że woda wleje się
do środka, a sama torba przypadkowo zsunie się z roweru. Możesz czuć się bezpiecznie! Sam sposób montażu również nie
nastręcza żadnych trudności.

  

  

Solidnie wykonana torba rowerowa na bagażnik
Mocne zamki, wodoszczelne powłoki z tworzywa sztucznego, odblaskowe elementy, elastyczny ściągacz służący zwiększaniu
pojemności oraz stabilizowaniu pakunków – wiele aspektów sprawia, że korzystanie z torby na bagażnik jest przyjemne i
bezproblemowe.

  

  

Torba rowerowa na bagażnik z bezpiecznymi odblaskami
W tylnej części torby znajdują się naszyte odblaski, który pozwalają bezpiecznie jeździć rowerem nawet w nocy.

  

wygenerowano w programie shopGold



 

  

  

  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

